


	
		
		
			
				
							
			Fri levering ved køb over kr. 499,-. Øvrige ordrer, fragt kr. 39,- 		
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							Zinobel Organic Boost er dansk naturlig anti-aging hudpleje i særklasse.
Grundlagt i 2011 og nomineret til:
Danish Beauty Award i 2012, 2013 og 2014,
Årets Hudpleje i Helsekostbranchen 2017, 2018, 2019, 2023.
Vinder, Årets Hudpleje 2020.
						

				

				
				
													

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
							

		

				
			
						
				
							




						

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
							

		

				
			
						
				
							
De allerfineste økologiske olier i synergi med de mest velunderbyggede anti-aging koncentrater (cosmeceuticals) og et særligt højt niveau af antioxidanter, gør denne serie helt unik.



Zinobel Organic Boost er dansk naturlig top hudpleje produkter til kvinder og mænd i alle aldre og med alle hudtyper. Specielt velegnet til følsom, tør, moden og problematisk hud og til personer med særlige behov.



Filosofien er rene produkter, uden mistænkeligt indhold for mennesker og miljø, og med høj koncentration af udsøgte aktive ingredienser, der fugter, beskytter og lader huden regenerere.
Med omtanke for bæredygtighed.








Produkterne anvendes af førende kosmetologer og make-up artister og har været brugt til pleje af skuespillernes hud under indspilning af DR tv serier.


						

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							– når økologi og anti-aging går hånd i hånd –
Gå til Shop
						

				

					

		

					

		
				

				
	


		

	


	
	
				
					
							

							
					
			
						
				
							Zinobel
Højkærvej 74
DK-6000 Kolding
tel. +45 52401092
info@zinobel.dk
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		Vi og vores samarbejdspartnere bruger teknologier, herunder cookies, til at indsamle oplysninger om dig til forskellige formål, herunder:
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Ved at trykke på 'Godkend' giver du samtykke til alle disse formål. Du kan også vælge at tilkendegive, hvilke formål du vil give samtykke til ved at trykke på ‘Se præferencer’, vælge hvilke og trykke på  'Gem indstillinger'.
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